SỞ GD&ĐT HOÀ BÌNH CỘNG HOÀ xÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAMTRUNG TÂM GDTX TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: /LỂẨ/QĐ-TTGDTXT Hoà Bình, ngày /j tháng 9 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ Trung tâm GDTX tỉnh Hòa Bình

Năm học 2017 - 2018

GIÁMĐỐC TRUNG TÂM GDTX TỈNH HOÀ BÌNH

Căn cứ Quyết định số Ol/2007/QĐ-BGDĐT ngày 02/01/2007 của Bộ trưởng
Bộ GD&ĐT ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm GDTX;

Căn cứ Công văn số lSB3/SGD&ĐT-TTr ngày 30/08/2017 của Sở GD&ĐTvề việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ thanh tra, kiểm tra năm học 2017 — 2018;
Căn cứ Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2017 —— 2018 của Trung tâm

GDTX tỉnh Hoà Bình;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2017 — 2018 của Trung tâmGDTX tỉnh Hòa Bình gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ tổ chức kiểm tra theo kế hoạch và thực hiện

nhiệm vụ kiểm tra theo phân công của Trưởng Ban.
Điều 3. Các ông (bà) Phó Giám đốc, Trưởng, Phó các phòng QLĐT, phòng

NN&DVH, phòng TC-HC, phòng DN&BDNCTĐ và các ông(bà) có tên trongĐiều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như điều 3;
— Giám đốc, các Phó GĐ;
— Các phòng CM,NV;
— Lưu: VT, MH (01).

" yết định số.
của Giám đốc Trung tâm GDTX tznh Hòa Bình)

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ
/QĐ-TTGDTXT ngày tháng 9 năm 2017

Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
1 Lê Nam Thanh Giám đôc Trưởng ban — Phụ trách

chung.2 Bùi Lệ Thương Phó Giám đốc Phó Trưởng ban — Phụ
trách kiểm tra nội bộ
phòng DN&BDNCTĐ.

3 Nguyễn Mạnh Thắng Phó Giám đốc Phó Trưởng ban — Phụ
trách kiểm tra nội bộ
phòng QLĐT.4 Nguyễn Xuân Thành Phó Giám đốc Phó Trưởng ban — Phụ
trách kiểm tra nội bộ
phòng TC-HC.

5 Phạm Văn Minh Phó Giám đốc Phó Trưởng ban — Phụ
trách kiểm tra nội bộ

`
phòng NN&DVH.

ó Mai Thu Hà Thư ký Hội đông Thư ký
Ị7 Đỗ Thị Lan Hương Trưởng phòng Ủy viên

8 Nguyễn Xuân Hung Phó Trưởng phòng Ủy viên
9 Bùi Thị Thoa Trưởng phòng Ủy viên

TTO Phùng Thị Loan Phó Trưởng phòng Ủy viên
T1. 1 Trần Thị Thanh Bình Trưởng phòng Ủy viên
12 Đặng Lệ Hằng Phó Trưởng phòng Ủy viên

T13 Lê Ngọc Họp Phó Trưởng phòng Ủy viên
14 Nguyễn Văn Suyên Phó Trưởng phòng Ủy viên
15 Trần Đức Dũng Bí thư Đoàn TNCS Ủy viên

(Danh sách gồm: 15 ngườij

Ghi chú: Để phục vụ công tác kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên, Giám
đốc Trung tâm sẽ ban hành Quyết định trưng tập một số Giáo viên cùng chuyên
môn với Giáo viên được kiểm tra tham gia dự giờ, đánh giá, xếp loại giờ dạy.